



FAKTÚRA

Dodávateľ: Z.O.S. spol. s r.o. Popradská 56/a, 040 11 Košice Korešpondenčná adresa: Letná 40, 040 01 Košice Slovenská republika IČO: 31653324 IČ DPH: SK2020487018 Zapísaná v OR OS Košice, vložka č.1508/V Peňažný ústav: ČSOB a.s. Košice Číslo účtu: 284406423/7500	 Číslo: 36/2011 <hr/> Objednávateľ: Základná škola Komenského 113 082 71 Lipany Slovenská republika IČO: 37947770 IČ DPH:												
Objednávka: č. 61 Dodací list:	Forma úhrady: bezhotovostný prevod Dátum zdan. plnenia: 25.08.2011 Dátum vystavenia: 25.08.2011 Dátum splatnosti: 08.09.2011 Mena: EUR												
Označenie dodávky	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 25%;">Množ.</th> <th style="width: 25%;">Merná jedn.</th> <th style="width: 25%;">Jednotk. cena</th> <th style="width: 25%;">Celková cena bez DPH</th> </tr> </thead> </table>	Množ.	Merná jedn.	Jednotk. cena	Celková cena bez DPH								
Množ.	Merná jedn.	Jednotk. cena	Celková cena bez DPH										
Fakturujeme Vám vyhotovenie liatych priemyselných podláh na báze MASTERTOP BC 375 :													
- podlaha - PVC sokel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 25%;">78,50</td> <td style="width: 25%;">m2</td> <td style="width: 25%;">35,10 €</td> <td style="width: 25%;">2755,35 €</td> </tr> <tr> <td>37,00</td> <td>bm</td> <td>5,20 €</td> <td>192,40 €</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spolu :</td> <td style="text-align: right;">2947,75 €</td> </tr> </tbody> </table>	78,50	m2	35,10 €	2755,35 €	37,00	bm	5,20 €	192,40 €	Spolu :			2947,75 €
78,50	m2	35,10 €	2755,35 €										
37,00	bm	5,20 €	192,40 €										
Spolu :			2947,75 €										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Celkom bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">2 947.75</td> </tr> <tr> <td>20 % DPH:</td> <td style="text-align: right;">589.55</td> </tr> <tr> <td> Celkom k úhrade:</td> <td style="text-align: right;"> 3 537.30</td> </tr> </table>		Celkom bez DPH:	2 947.75	20 % DPH:	589.55	 Celkom k úhrade:	 3 537.30						
Celkom bez DPH:	2 947.75												
20 % DPH:	589.55												
 Celkom k úhrade:	 3 537.30												
Slovom: Tritisícpäťstotridsaťsedem/0,30 EUR Príloha : objednávka, Faktúru vystavil: Tel.: 055 622 1747													
 Podpis a pečiatka	ZÁKLADNÁ ŠKOLA, KOMENSKÉHO 113, LIPANY FAKTÚRA DOŠLA DŇA: <u>6.9.2011 č. 2011/134</u> MNOŽSTVO TOVARU, VYKONANÝCH PRÁČ A SLUŽIEB POTVRDZUJEM PRIEBEŽNÁ KONTROLA VYKONANÁ PODLA § 10 ZÁK. Č. 502/2001 Z.z.. NEDOSTATKY BOLI - NEBOLI ZISTENÉ. DÁTUM A PODPIS												
ZÁKLADNÁ ŠKOLA Komenského 113 082 71 LIPANY okres Sabinov													